様式第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.
事　業　実　績　報　告　書

　　年　　月　　日

摂津市教育委員会教育長　様

団体の名称
所　在　地
代表者氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付けで後援名義の使用の承認を受けた事業について、当該事業が終了しましたので、次のとおり報告します。
	事業の名称

	開催日時
	　　年　　月　　日（　　）から
　　年　　月　　日（　　）まで
　　　　時　　分から　　　　　時　　分まで

	開催場所

	参加対象・人数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　名（うち摂津市民　　　　　　名）

	事業の成果等

（注）１　事業終了後１か月以内に、この報告書を市に提出してください。
２　この報告書には、収支決算報告書及び当該事業のプログラム、チラシ、
パンフレット等を添付してください。